PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-DO

CNPJ 00.097.857/0001-71

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

f 1f8
00sito  JIflLTADO DA ANALISE DE RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

municipal
EDITAL N°01/2024

O MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO DO ESTADO DE GOlAS,

ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO,

representado pelo Secretário Municipal Interino de Administração e Planejamento, o senhor LUIZ

FERNANDO SANTIAGO SILVA, e pelos senhores ALESSANDRO VIANA DA CONCEIÇÃO,

ELISMAR MALTA RIBEIRO e GIVALDO MARIA DE MOURA, Secretários Municipais de

Saúde, Educação, Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos respectivamente, por intermédio da

COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO, no uso de suas

atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37, inciso IX da Constituição Federal,

em conformidade com o art. 2°, inciso V da Lei Municipal n.° 1.246/2022, tomar público a lista dos

candidatos os quais interpuseram recurso da publicação do resultado preliminar do Processo Seletivo

Edital n'01/2024, junto a comissão para provimento de vagas temporárias nas Secretarias municipais

de: Saúde, Educação, lnfraestrutura, Obras e Serviços Públicos.

CONSIDERANDO que as análises de todas as peças obedeceram aos critérios estabelecidos para
verificação dos questionamentos sobre a lista preliminar do resultado de classificação dos candidatos.

RESOLVE:

PROTOCOLO INTERESSADO SITUAÇÃO

3643/2024 ALECIANE FONTENELE MACHADO INDEFERIDO

3580/2024 ALEX JONATH SIMPLICIO DA SILVA DEFERIDO

3717/2024 ALINE REGINA DE OLIVEIRA DEFERIDO

3536/2024 AMANDA RODRIGUES DE CARVALHO INDEFERIDO

362112024 AMANDA RODRIGUES DE CARVALHO INDEFERIDO

3751/2024 ANA LIDIA BATISTA DIAS INDEFERIDO

3543/2024 ANTONIO RODRIGUES DOS ANJOS FILHO INDEFERIDO

354112024 APARECIDA DOS SANTOS INDEFERIDO

3699/2024 ARYANNE NASCIMENTO DA SILVA INDEFERIDO

3698/2024 BRENDA DE JESUS ALVES INDEFERIDO

3581/2024 CASSIA LI VIA DORTA CABRAL INDEFERIDO

3630/2024 DALVINO FRANCA DOS SANTOS DEFERIDO

3666/2024 DANIEL GOES RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO

3539/2024 DIANA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO 00 DESCOBERTO-GO

CNPJ 00.097.857/0001-71

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

3619/2024 DIEGO JI-IONES SALES DE LIMA DEFERIDO

3718/2024 DIEGO JHONES SALES DE LIMA DEFERIDO

3657/2024 EDGAR JUNIOR MARTINS DE ARAUJO INDEFERIDO

3651/2024 ELEUDA CORREIA LIMA DEFERIDO

3744/2024 ELISIO SOUZA NUNES JUNIOR INDEFERIDO

3610/2024 ESTEFANY LORRANY FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO

3739/2024 FABIO MARTINS FERREIRA INDEFERIDO

3678/2024 FILIPE ANDRADE LOBATO DEFERIDO

3660/2024 FLAVIO GABRIEL DOS SANTOS SILVA DEFERIDO

3633/2024 FRANCISLtJCIA TAVARES DA SILVA INDEFERIDO

3750/2024 GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

3648/2024 GABRIEL PEREIRA ALVES DEFERIDO

3685/2024 GLEVERSON ALVES SOUZA DEFERIDO

3617/2024 HELCIO LUIZ DE OLIVEIRA URANI DEFERIDO

3618/2024 HELCIO LUIZ DE OLIVEIRA URANI DEFERIDO

3749/2024 HENDERSON GUSTAVO BERNARDO NASCIMENTO INDEFERIDO

3714/2024 IRAUDO FRANCISCO DOS SANTOS DEFERIDO

3721/2024 ISABELA PONTES CARDOSO INDEFERIDO

374012024 IVAN ARAUJO DA SILVA DE JESUS DEFERIDO

3662/2024 JEFERSON DE SOUSA DEFERIDO

3654/2024 JESSICA GUIMARAES PEREIRA SOUZA INDEFERIDO

3720/2024 JOÃO VICTOR ALVES RABELO DEFERIDO

3559/2024 JOAO VITOR GONÇALVES DA SILVA INDEFERIDO

3689/2024 JOYCELE DUTRA COQUEIRO INDEFERIDO

3622/2024 KAROLINE DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO

3688/2024 LAIS RIBEIRO LIMA INDEFERIDO

3687/2024 LARISSA RIBEIRO LIMA INDEFERIDO

3655/2024 LUIS GUSTAVO TAVARES DE GODOY DEFERIDO

3681/2024 LUIZ ANDRE SILVA LOURENÇO RODRIGUES DEFERIDO

3535/2024 MARCELO COSTA DOS SANTOS DEFERIDO

3703/2024 MARCELO MEDEIROS ALVES INDEFERIDO

3659/2024 MARIA DO SOCORRO GALENO DO NASCIMENTO DEFERIDO

3597/2024 MARIA IZABELA DOS S PARAISO INDEFERIDO

3612/2024 MIKAELEiN LORRAINE IZIDORIOCOLJTINHO DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO

CNPJ 00.097.857/0001-71

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

A Secretaria disponibilizará aos candidatos acesso a resposta do recurso após o prazo de 72 horas a partir

da data de publicação deste, com vista pessoal, podendo obter copia por meio de requerimento no qual
deve constar:

NOME COMPLETO
CPF

TELEFONE:

DATADO E ASSINADO PELO CANDIDATO

Somente o próprio candidato terá acesso as informações solicitadas, podendo ser representado por

meio de procuração.

Santo Antônio do Descoberto - GO, aos 26 (vinte e seis) dias do mês janeiro de 2024.

3715/2024 PAMELA BARBOSA DOS SANTOS DEFERIDO

3552/2024 PAULO CAMPOS MOURA DEFERIDO

3722/2024 RAQUEL ALVES DA SILVA CLEMENTE DEFERIDO

3649/2024 RENATA CRISTIAN CELESTINO DA CRUZ INDEFERIDO

3642/2024 RENATA DOS SANTOS PINTO INDEFERIDO

3729/2024 ROBERTO ALMEIDA PAIVA DEFERIDO

3664/2024 RONILSON DOS SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO

3746/2024 ROSANA MARIA BORGES ROCHA CARVALHO INDEFERIDO

3747/2024 ROSANA MARIA BORGES ROCHA CARVALHO INDEFERIDO

3629/2024 SARA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO

3631/2024 SARA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO

3611/2024 VALDECY RODRIGUES DE MESQUITA DEFERIDO

3806/2024 VANESSA DE PAULA XAVIER DEFERIDO

3753/2024 WLIANY KERRY DE LIMA PONTES DEFERIDO

3726/2024 ZILDIVANIA DA CONCEIÇÃO SILVA DEFERIDO

3730/2024 ZILDIVANIA DA CONCEIÇÃO SILVA DEFERIDO

We lington i e Olivei a Costa
Presidente da Comissão de Avaliaçá i do Processo Seletivo

Portaria n° 01/2024 - SEAP